GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional

Página 1 de 1

PROCESSO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO REGULAMENTO SEPLAG Nº 01/2017

Resultado Final e Classificação Final - Após período para interposição de recursos
Cargo: Médico Perito - especialidade Ortopedia

A Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional informa que não houve interposição de recursos referente aos resultados da 3ª Etapa e
Classificação Final, divulgado em 11/05/2017, para o cargo de Médico Perito – especialidade Ortopedia.  Assim, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado, regido pelo Regulamento SEPLAG nº 01/2017, para o cargo de Médico Perito – especialidade Ortopedia, e a classificação final dos candidatos:

NOME RESULTADO 1ª ETAPA RESULTADO 2ª ETAPA RESULTADO 3ª ETAPA PONTUAÇÃO FINAL
DATA DE

NASCIMENTO

0RDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

FINAL

1 Eduardo Barbosa Coelho Neto Habilitado 17 39 56 03/02/1987 1º

2 José Elias Chaves Rage Habilitado 25 29 54 02/09/1976 2º

3 Marcela Rodrigues Costa Habilitado 4 31 35 21/05/1989 3º

Belo Horizonte, 16 de maio de 2017.